
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、2010年11月10日[水] ～11月12日[金] に幕張メッセにて開催されます「第2回クラウド コン
ピューティングEXPO」へ、親会社である株式会社エクストランスと共同出展する運びとなりましたのでご案内申し
上げます。

同展は、クラウドコンピューティングに関する製品・サービスが一堂に集まる国内最大規模の展示会として注目を
集めております。

株式会社エクストランスでは、クラウド業者様向けにシステム安定運用とコスト削減するマネージメントサービスを
ご紹介いたします。また、情報セキュリティEXPOでもご好評頂いております監視ソフトウェア「X-MON」のアプライ
アンスサーバ「X-MON BOX」を、新たにレンタルサービスとしてご紹介いたします。
オーエフ・テック株式会社も新サービスをご紹介させて頂く予定です。

ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、是非ご来場賜り弊社ブースへお立ち寄り頂きますようお願い申し上げ
ます。尚、ご来場の際は同封の招待券を必ずお持ちください。(追加の招待券が必要な場合は弊社までご連絡い
ただければ、至急手配させていただきます。)招待券をお持ちで無い場合は有料(￥5,000）となりますのでご注意く
ださい。

貴殿のご来場を心よりお待ち申し上げます。
十分に弊社製品のご検討をして頂くため、下記アポイントシートをご利用下さい。

敬具

株式会社エクストランス
オーエフ・テック株式会社

返送先FAX ： ０６-６５３７-５３３３

アポイントメントシート

～弊社製品をじっくりと検討していただきます為に、ぜひ下記アポイントメントシートをご利用ください。～

【ご利用のメリット】
★ ご来場の日時をご指定いただければ、お客様のお席をご用意させていただきます。
★ お席には、弊社営業が同席いたします。
★ 事前にご質問内容などをいただけますと、お客様へのご回答やご提案等をご用意いたしますので更に効果的です。

【当日のご相談内容】

【貴社名】

【所属・役職】

【ご芳名】 様 ほか 名

【TEL】 【E-mail】

【第一希望時間帯】 11月 日 □ 10時から12時 □ 13時から15時 □ 15時から17時

【追加招待券希望枚数】 枚

【第二希望時間帯】 11月 日 □ 10時から12時 □ 13時から15時 □ 15時から17時

【運用管理・アウトソーシング ゾーン】
弊社小間 1-13

出展のご案内


